gabriel a deo. **Q**ue. **Q**ue. **Q**ue. **Q**ue.  
deponata dno. cui non est  
Joseph. **E**uc 3 ista dno tunc  
deuabilis ut salute ab ay. 2.  
ta hmlis ut deponata sit fa  
bro. **P**alabra uniuersio dicitur  
et hmlis ut mediocter plag  
deo illa aia in q; et hmlitas  
gmedat dicitur et dicitur  
pordinat hmlis. **E**t q;ta putas  
donade digna est. **E**t q; hml  
litate exaltat faducis. **Q**ue  
coserat dicitur. **I**udis  
dicitur audis hmlis. si no potes  
dicitur. **H**mlis uniuersio hml  
litate dicitur. **C**laudabilis  
dicitur dicitur. **S**i magis hmlis  
tas nra. **I**lla cosit. **I**ta  
papit. **Q**ue illa inuolant ad  
ista dicitur. **E**t illa dicitur. qui  
pe cape capiat. **E**t ista dicitur.  
nisi quod efficitur p punitate  
no mirabitur regnum celis.  
**I**lla g' remunat. **I**ta dicitur  
potes deniq; sine dicitur  
saluari. **S**i hmlis no potes  
potes inq; place hmlis  
et dicitur deplorat amissa  
sine hmlis aut. **A**udo dicitur  
in dicitur mane placuit  
tunc que inq; redieret p  
mca. nisi sup dicitur et hmlis.

Imp simile dicit no sup bu  
 gmo di g maria simile no  
 est / spuo suo sup ea no re  
 quiescit si sup eam n requi  
 cuisset. n impregnass. Enom  
 em de ipso. sine no coapet.  
 Patet itaqz qz ut de spu sco  
 coapet. fuit ipa phibz. Posp  
 n deus hmlitate ualle sue.  
 poaus qz dngm. A si plu  
 cui dngm. tamen ex hmlite  
 coapit. Unde gstat. qz ora  
 ut placeat dngm. hmlitas  
 poudubio fecit. Quid duf  
 dgo supbe. Maria si dngm  
 oblit. statum de hmlitate /  
 tu neglges hmlitate blan  
 duris p de dngm. Respon  
 dit illa deus hmlitate dille  
 sue que illa. Dngm dngm sta.  
 Dngm pobra dgo dngm.  
 Dngm tu castia illa. mpy de  
 uoaz. Int mpy forte tua pu  
 dicitur gtaoz castie male.  
 Et tu sz sine hmlite place  
 suffiaoz. ex tua castitate q  
 illa no potuit ex sua. Dngm  
 qnto horabilia es ex sin vi  
 minie castimoz tato tibi  
 maiore miriam fac qz a  
 mte deore. sedas. pmpoe  
 supbe. Itaqz expedit p  
 dngm no esse. qz de dngm

impolite. No om qd e dngm /  
 multo in paucop. e. ad dngm  
 hmlitas. Et exo dngm in  
 maia no potes. nisi mirari. pade  
 hmlitate imitari. et suffiat p /  
 ad si a dngm. et hmlitas es. qd  
 es. magni es. Est tu malus  
 alius. qz mirari t maria. sz tu  
 dngmitate feriditas a sculo no  
 e auditu. ut aliquid sint mat. p  
 a dngm. et si a tu m. attedias.  
 quo te tua sup eius mirabili ad  
 studie dicit admiraco. Nonne  
 ad hoc. ut te videas n. pat. poge  
 mirari. nonne tuo vno vitaru in  
 dico. illa qz deu habuit filiu. sup  
 one et choros paltab. angloz.  
 An no deu a dngm angloz. maia  
 sua audacter appellat filiu. dngm.  
 fili qnd fecisti oibz pe. Eno hoc  
 audat angloz. Suffiat eis a p  
 magno hnt. qz tu sint p d  
 co dngm. ex gra facti a vocati p  
 angloz. dngm deud. Em fac mqr  
 angloz suos spuz. Maria no se  
 mrem agnosces. manifestate illa.  
 tu illi tu uenid. fuit tu fidu  
 tia sua nunciat filiu. No dngm  
 natu nuncian dngm. qz de dngm  
 natu et na paulo p. subdit dngm.  
 a cu mpmes subdit illis. Et  
 quibz. Deus horibus. Et mqr. au  
 angloz subdit sunt. em pncipit.

a patre obedire. subditus est ma  
ne nec tunc manere. s. etiam Joseph  
pro mandatis **C**onmare & de illis.  
et elige quod amplius miras sine  
filii bonis sumis digna sine ma  
trif excellentissima dignitate. **S**up  
tempore. utriusque miracula e. et q  
fuit deus obtemp. et humilitas  
ab ipso Josepho et q fuit deo pua  
pau. sublimitas sine solo in  
laudibus regni tunc autem q se  
quuntur agnum quibus igitur **E**t q  
laudibus iudicis digna. q et pte.  
**I**ste ho obedire. d. ite et d. d.  
d. ite pulvis obtemp. **I**ste autem  
auctore no. loq. dicitur. **I**ste autem  
subditus illis. hant dubium quoniam  
manere et Joseph. et iustitiam superbe  
omnis. **I**ste se humiliter. et tu te  
valitas. deus se quibus subdit.  
et tu dicitur gestione quibus mo  
te poma. auctore. Verum in alio  
tunc aliquid cogitanti. **I**ste nunc  
digne. q et suo incipiendo nunc  
apto. dicitur magis p me satis.  
q no sapit ea q dei. **I**ste  
em hoi q posse deus. **I**ste  
meo pure gredo. et te ad no  
sapit ea q dei sunt. **I**ste nunc  
deni. **I**ste autem subditus illis.  
**S**i hoi o ho imitari de d. g. p  
hocempla. certe no ad. **I**ste

res auctore tuo **I**ste no potes  
fieri sicut sequi cu. **I**ste igitur  
digne ut sequi quo. **I**ste  
dit. **I**ste est. si no potes sub  
me mcede punita dignitate  
sequi deo. p. tunc summa  
humilitas. **I**ste autem rectitudine. si q  
etiam de regibus deus. **I**ste  
deus fatetur. **I**ste ipse sequitur  
agnum. **I**ste igitur igitur. **I**ste  
agnum congnat. **I**ste humiliter sequitur  
et dicitur humiliter. **I**ste igitur  
igitur. **I**ste nunc ille ascendit potest  
ad mundicia agnum. q in mala  
et nunc is ad omnia mansuetudo  
descendit dignitate. **I**ste nunc soli  
ora tendere. **I**ste ora occidere  
se obmittit. **I**ste tunc salubere  
degit sapienti pte et humiliter  
poteo. q et dignitate humiliter  
et illi mundicia sua humiliter  
satisfit purget. **I**ste q pudicitia  
supbia inquit. **I**ste felix  
mana. cui nunc humiliter desit.  
nunc dignitate. **I**ste qd finit un  
dignitate. **I**ste nunc tunc  
si hoi dicitur ferocitas. **I**ste nichil  
spalis humiliter. q no absult.  
sed potest. ferocitas dignitate  
et a copabilis proisus ferocitas.  
et dignitate humiliter. **I**ste  
et humiliter. **I**ste nunc

Sicut regis familia ornata  
 virtute / quod est in terra p<sup>er</sup>  
 a corpore decoro p<sup>er</sup>fulgentia / p<sup>er</sup>  
 sua et pulchritudine sua / et ce-  
 lestibus cognita / celi civium  
 in se quocumque affinis / ita  
 ut a regis animi in sui gau-  
 pistonibus inclinaret. et celeste  
 mundum ad se de supernis duce  
**A** q<sup>o</sup> e q<sup>o</sup> nob<sup>is</sup> ab au<sup>to</sup> q<sup>o</sup>  
 gmedat / ad angelu phibet  
 a deo destinatu ad regne /  
 et a celo ad hinc. a dno  
 ad amala / a caritate ad caritas  
 carita digna de q<sup>o</sup>ta dno  
 cocleij currite amos carite  
 filie / carite omis q<sup>o</sup> p<sup>er</sup> curam  
 et eo cur / et p<sup>er</sup>urimum cu  
 ticia / a p<sup>er</sup>urim / adite reg-  
 nate israhelam. Ing<sup>o</sup> d<sup>o</sup>mmi  
 si potest pudiam p<sup>er</sup>or<sup>is</sup> dno  
 cubiculo. **Ecce** n. d<sup>o</sup> m<sup>o</sup>nt  
 ad regne ecc<sup>o</sup> affit mag<sup>o</sup>  
 maria. **Apponite** aure p<sup>er</sup>ci.  
**Austilitate** quid m<sup>o</sup>nt a.  
**Si forte** auduit / vide q<sup>o</sup>ple-  
 mini. **Letate** par<sup>is</sup> adim /  
 mag<sup>o</sup> tu. e cur mat<sup>is</sup> coula /  
 qui sicut p<sup>er</sup>ices / ita om<sup>is</sup> fuisse  
 pompatoris / et q<sup>o</sup> infelicit<sup>is</sup> e  
 pus pompatoris q<sup>o</sup> p<sup>er</sup>ices.  
**Ambo** m<sup>o</sup>nt / et d<sup>o</sup>lam<sup>is</sup> super  
 filia et tali filia / s<sup>ed</sup> illa ap<sup>er</sup>ly